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Spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki w Bibliotece
Publicznej we Włoszczowie w dniu 10 maja 2022 r.

 

 

Dyskusyjny Klub Książki działa pod patronatem Instytutu Książki

Trzynaście Pań wzięło udział w spotkaniu Dyskusyjnego Klubu Książki w Bibliotece Publicznej we Włoszczowie w dniu 10 maja
2022 r. Tematów do dyskusji dostarczyły książki Kate Quinn „Sieć Alice” oraz Shari Lapeny „Nieznajoma w domu”.

Książka  „Sieć  Alice”  wywołała  burzliwą  dyskusję,  zwłaszcza  że  Kate  Quinn  oparła  swoją  powieść  na  prawdziwych
wydarzeniach. Autorka wykorzystała opowieści o wyjątkowych kobietach szpiegach, które podczas pierwszej wojny tworzyły
grupę oporu pod dowództwem tytułowej Alice, a tak naprawdę Louise de Bettignies. Chociaż Louise-Alice nie jest główną
postacią to zdecydowanie ma znaczący wpływ na całość fabuły. Akcja dzieje się w dwóch płaszczyznach czasowych – roku
1915, skupionym na poczynaniach Eve jako szpiega oraz 1947, gdzie śledzimy podróż dwóch kobiet Eve i Charlie. Obie
perspektywy czasowe czyta się z zainteresowaniem, ale wydarzenia z pierwszej wojny światowej to istna perełka. Wartka
akcja, ogrom emocji i fascynujące bohaterki, które wykazywały się niesamowitym sprytem, odwagą i pomysłowością nie
pozwalają oderwać się od lektury. To książka pełna sekretów z przeszłości i trudnych wyborów. Dla osób poszukujących
 porywającej powieści z wojną w tle, „Sieć Alice” będzie trafnym wyborem! Polecamy!
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„Nieznajoma  w  domu”  to  thriller,  który  czyta  się  szybko  i  lekko,  ale  z  nikłym  zaangażowaniem.  Krótkie  rozdziały,
bohaterowie, którzy nie irytują, i misternie skonstruowana intryga sprawiają, że powieść Shari Lapeny może być dobrą
lekturą na wiosenne wieczory. Akcja koncentruje się wokół dwojga głównych bohaterów – na pozór idealnego małżeństwa,
które jednak skrywa przed sobą mroczne tajemnice. Początkowo wydawać się ona może prosta i oczywista, ale nic bardziej
mylnego. Autorka stopniuje emocje, by ostatecznie zaskoczyć nieprzewidywalnym finałem. Można czuć się rozczarowanym
stylem pisania oraz sposobem przedstawienia postaci i ich problemów, ale mimo to zachęcamy do lektury!

Kolejne spotkanie DKK odbędzie się 7 czerwca 2022 r.

 

   

   


